
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/372/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70).– Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/61/2015 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubel. z dnia 27 listopada 2015 r.  poz. 3905). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T13:15:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




